Sefior
JUEZ TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO DE VALLEDUPAR ~ CESAR
Valledupar

Ref: Ejecutivo Singular de MAYOR Cuantia

Dte: BANCOLOMBIA CEDIDO A REINTEGRA S.A.S.
Ddo: STELLA SALAS DE MEDINA, CC. 26.419.819
Rdo: 20001 31 03 003 2015 00223 00

GUADALUPE CANAS DE MURGAS, mayor y vecina de ésta ciudad, identificada
con la Cédula de Ciudadania No. 32.627.628 de Barranquilla y portadora de la
Tarjeta Profesional No. 29.462 del Consejo Superior de la Judicatura, obrando en
mi calidad de apoderada de REINTEGRA $.A.S., dentro del proceso ejecutivo
Singular de Mayor Cuantia, adelantado contra la demandada: STELLA SALAS DE
MEDINA, de manera respetuosa aporto LIQUIDACION ACTUALIZADA DE LA
OBLIGACION a cargo de la demandada.

Para lo anterior, aporto el soporte expedido por la Cesionaria.

Del Sefior Juez,

Cordialmente,

UADALUPE/CARAS DE M#JRGAS
CC. No. 32.62 .628 de Barranquill
TP. No. 29.462 del C. S. De la J.




CcCovinoc

Bogota D. C., Febrero 08 de 2021

REI15-G0-2021-418

Sefiores:

COVINOC

Atn. Sr. Cristian Zequeira
Abogado Regional
Barranquilla

REF.: SOLICITUD LIQUIDACION MANDAMIENTO DE PAGO
FUNDACION NINEZ MUJER Y FAMILIA NIT 824.002.285
PAGARES No. 5230085732

En atencion a su solicitud, me permito adjuntar la liquidacion judicial segin el articulo 521 del C. de P.C,
modificado por el articulo 446 del C.G.P. del pagaré en la referencia de este comunicado, para el JUZGADO
TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO DEL CESAR.

Alli se especifica la fecha de corte, el nimero de dias transcurridos para cada periodo, capital, intereses de mora
y acumulado de intereses; como se indica en el Mandamiento de Pago del veinticuatro (24) de agosto de 2015y
sentencia del veintitrés (23) de agosto de 2017.

Los intereses de mora se liquidaron con la tasa méxima legal mensual vigente permitida por la ley para cada
periodo y establecida en el mandamiento de pago.

Cordialmente,

< o .
%’C&Q@}Q& < K«Cll&? D S.
SANDRA VALERO SIERRA

Directora de operaciones
Elaboro: Sandra Ortiz

www.covinoc.com

COVINOC S.A. ~ NIT 860.028.462-1 « BOGOTA:




JUZGADO TERCERO CIVIL DEL CIRCUITO DEL CESAR

LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE No. 5230085732

PROCESO DE REINTEGRA 15 CONTRA:

FUNDACION NINEZ MUJER Y FAMILIA NIT 824.002.285

VALOR EN PESOS

Tasa Tasa E.A. . Acumulado
. Dias . Intereses de
Desde Hasta Maxima || Aplicada Capital Intereses de
Mora Mora
Legal mora Mora
13/02/2015 28/02/2015 28,82% 28,82% 16 235.000.000,00f  2.623.313,64 2.623.313,64
01/03/2015 31/03/2015 28,82% 28,82% 31 235.000.000,00|  5.109.259,97 7.732.573,61
01/04/2015 30/04/2015 29,06% 29,06% 30 235.000.000,00|  4.979.434,81 12.712.008,43
01/05/2015 31/05/2015 29,06% 29,06% 31 235.000.000,00|  5.147.220,81 17.859.229,23
01/06/2015 30/06/2015 29,06% 29,06% 30 235.000.000,00|  4.975.434,81 22.838.664,04
01/07/2015 31/07/2015 28,85% 28,85% 31 235.000.000,00]  5.120.338,56 27.959.002,61
01/08/2015 31/08/2015 28,89% 28,89% - 31 235.000.000,00]  5.120.338,56 33.079.341,17
01/08/2015 30/09/2015 28,89% 28,89% 30 235.000.000,00]  4.953.437,87 38.032.779,03
01/10/2015 31/10/2015 29,00% 29,00% 31 235.000.000,00]  5.137.736,66 43.170.515,69
01/11/2015 30/11/2015 29,00% 29,00% 30 235.000.000,00|  4.970.263,01 48.140.778,70
01/12/2015 31/12/2015 29,00% 29,00% 31 235.000.000,00[  5.137.736,66 53.278.515,36
01/01/2016 31/01/2016 29,52% 29,52% 31 235.000.000,00]  5.219.798,87 58.498.314,22
01/02/2016 29/02/2016 29,52% 29,52% 29 235.000.000,00]  4.879.566,15 63.377.880,38
01/03/2016 31/03/2016 29,52% 29,52% 31 235.000.000,00|  5.219.798,87 68.597.679,25
01/04/2016 30/04/2016 30,81% 30,81% 30 235.000.000,00]  5.245.238,67 73.842.917,92
01/05/2016 31/05/2016 30,81% 30,81% 31 235.000.000,00f  5.422.081,90 79.264.999,82
01/06/2016 30/06/2016 30,81% 30,81% 30 235.000.000,00|  5.245.238,67 84.510.238,49
01/07/2016 31/07/2016 32,01% 32,01% 31 235.000.000,00|  5.608.619,96 90.118.858,46
01/08/2016 31/08/2016 32,01% 32,01% 31 235.000.000,00[  5.608.619,96 95.727.478,42
01/09/2016 30/09/2016 32,01% 32,01% 30 235.000.000,00f  5.425.624,34 101.153.102,76
01/10/2016 31/10/2016 32,99% 32,99% 31 235.000.000,00|  5.759.811,89 106.912.914,65
01/11/2016 30/11/2016 32,99% 32,99% 30 235.000.000,00|  5.571.826,34 112.484.740,99
01/12/2016 31/12/2016 32,99% 32,99% 31 235.000.000,00[  5.759.811,89 118.244.552,88
01/01/2017 31/01/2017 33,51% 33,51% 31 235.000.000,00] 5.839.622,66 124.084.175,54
01/02/2017 28/02/2017 33,51% 33,51% 28 235.000.000,00]  5.268.212,74 129.352.388,28
01/03/2017 31/03/2017 33,51% 33,51% 31 235.000.000,00]  5.839.622,66 135.192.010,93
01/04/2017 30/04/2017 33,50% 33,50% 30 235.000.000,00|  5.647.520,31 140.839.531,24
01/05/2017 31/05/2017 33,50% 33,50% 31 235.000.000,00]  5.838.090,52 146.677.621,76
01/06/2017 30/06/2017 33,50% 33,50% 30 235.000.000,00]  5.647.520,31 152.325.142,07
01/07/2017 31/07/2017 32,97% 32,97% 31 235.000.000,00f  5.756.736,55 158.081.878,61
01/08/2017 31/08/2017 32,97% 32,97% 31 235.000.000,00f  5,756.736,55 163.838.615,16
01/09/2017 30/09/2017 32,22% 32,22% 30 235.000.000,00]  5.457.037,00 169.295.652,16
01/10/2017 31/10/2017 31,73% 31,73% 31 235.000.000,00]  5.565.233,62 174.860.885,78
01/11/2017 30/11/2017 31,44% 31,44% 30 235.000.000,00]  5.340.129,63 180.201.015,41
01/12/2017 31/12/2017 31,16% 31,16% 31 235.000.000,00|  5.476.650,05 185.677.665,46
01/01/2018 31/01/2018 31,04% 31,04% 31 235.000.000,00|  5.457.956,00 191.135.621,45
01/02/2018 28/02/2018 31,52% 31,52% 28 235.000.000,00 4.991.577,47 196.127.198,92
01/03/2018 31/03/2018 31,02% 31,02% 31 235.000.000,00{  5.454.838,80 201.582.037,72




01/04/2018 30/04/2018 30,72% 30,72% 30 235.000.000,00 5.231.648,60 206.813.686,32
01/05/2018 31/05/2018 30,66% 30,66% 31 235.000.000,00 5.398.654,64 212.212.340,96
01/06/2018 30/06/2018 30,42% 30,42% 30 235.000.000,00 5.186.286,24 217.398.627,20
01/07/2018 31/07/2018 30,05% 30,05% 31 235.000.000,00 5.303.129,55 222.701.756,75
01/08/2018 31/08/2018 29,91% 29,91% - 31 235.000.000,00 5.281.147,91 227.982.904,66
01/09/2018 30/09/2018 29,72% 29,72% 30 235.000.000,00 5.080.067,17 233.062.971,83
01/10/2018 31/10/2018 29,45% 29,45% 31 235.000.000,00f 5.208.769,61 238.271.741,44
01/11/2018 30/11/2018 29,24% 29,24% 30 235.000.000,00 5.006.926,76 243.278.668,19
01/12/2018 31/12/2018 29,10% 29,10% 31 235.000.000,00] 5.153.541,33 248.432.209,52
01/01/2019 31/01/2019 28,74% 28,74% 31 235.000.000,00 5.096.591,98 253.528.801,50
01/02/2019 28/02/2019 29,55% 29,55% 28 235.000.000,00 4.713.889,36 258.242.690,86
01/03/2019 31/03/2019 29,06% 29,06% 31 235.000.000,00 5.147.220,81 263.389.911,66
01/04/2019 30/04/2019 28,98% 28,98% 30 235.000.000,00 4.967.204,87 268.357.116,54
01/05/2019 31/05/2019 29,01% 29,01% 31 235.000.000,00 5.139.317;63 273.496.434,17
01/06/2019 30/06/2019 28,95% 28,95% 30 235.000.000,00 4.962.616,85 278.459.051,02
01/07/2019 31/07/2019 28,92% 28,92% 31 235.000.000,00 5.125.084,84 283.584.135,86
01/08/2019 31/08/2019 28,98% 28,98% 31 235.000.000,00 5.134.574,38 288.718.710,24
01/09/2019 30/09/2019 28,98% 28,98% 30 235.000.000,00 4.967.204,87 293.685.915,11
01/10/2019 31/10/2019 28,65% 28,65% 31 235.000.000,00 5.082.331,87 298.768.246,98
01/11/2019 30/11/2019 28,55% 28,55% 30 235.000.000,00 4.901.349,43 303.669.596,40
01/12/2019 31/12/2019 28,37% 28,37% 31 235.000.000,00 5.037.908,64 308.707.505,04
01/01/2020 31/01/2020 28,16% 28,16% 31 235.000.000,00 5.004.532,99 313.712.038,04
01/02/2020 29/02/2020 28,59% 28,59% 29 235.000.000,00 4.742.261,88 318.454.299,91
01/03/2020 31/03/2020 28,43% 28,43% 31 235.000.000,00 5.047.435,36 323.501.735,28
01/04/2020 30/04/2020 28,04% 28,04% . 30 235.000.000,00 4.822.979,19 328.324.714,47
01/05/2020 31/05/2020 27,29% 27,29% 31 235.000.000,00 4.865.727,17 333.190.441,64
01/06/2020 30/06/2020 27,18% 27,18% 30 235.000.000,00 4.690.174,23 337.880.615,87
01/07/2020 31/07/2020 27,18% 27,18% 31 235.000.000,00]  4.848.115,23 342.728.731,10
01/08/2020 31/08/2020 27,44% 27,44% 31 235.000.000,00 4.889.721,02 347.618.452,12
01/09/2020 30/09/2020 27,53% 27,53% 30 235.000.000,00 4.744.321,93 352.362.774,05
01/10/2020 31/10/2020 27,14% 27,14% 31 235.000.000,00 4.841.707,43 357.204.481,48
01/11/2020 30/11/2020 26,76% 26,76% 30 235.000.000,00 4.625.016,17 361.829.497,65
01/12/2020 31/12/2020 26,19% 26,19% 31 235.000.000,00 4.688.977,47 366.518.475,12
01/01/2021 31/01/2021 25,98% 25,98% 31 235.000.000,00 4.655.074,16 371.173.549,29
01/02/2021 28/02/2021 26,31% 26,31% 28 235.000.000,00 4.248.590,11 375.422.139,39 I
e - romtm I 235.000.000,00] [ 375.422.139,39]
Fecha Saldo || 28/02/21
__ CONCEPTO __PESOS |
Capital 235.000.000,00]‘

Intereses de Mora

TOTAL

375.422.139,39

610.422.139,3’9[

Elaboré: Sandra Ortiz




